
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2024                                 № 168-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня имущества, в отношении которого 

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Белохолуницкого 

муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район, 

в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений 

в 2024 году, согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района разместить информацию на официальном сайте в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.gov.ru) и на официальном  

сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети 

«Интернет» на едином интернет - портале https://beloxoluniczkij-

r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                   А.М. Тетенькин 

http://www.torgi.gov.ru/
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением    администрации 
Белохолуницкого   муниципального  
района 
от 04.04.2024 № 168-П 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 
находящегося в собственности муниципального образования  

Белохолуницкий муниципальный район, в отношении которого  
планируется заключение концессионных соглашений 

в 2024 году 

№ 
п/п 

Наименова-
ние объекта 

Местоположение 
объекта 

Год 
ввода 
в экс-
плуа-
тацию 
объек-

та

Кадастро-
вый номер 

объекта 

Технико-
экономические    

показатели 
объекта 

Балансо-
вая стои-
мость,    
руб. 

Остаточ-
ная  

стоимость,   
руб. 

Свидетель-
ство  

о праве  
муници-
пальной  

собственно-
сти

Недвижимое имущество 

1 Нежилое 
здание 
(здание ко-
тельной 
школы) 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район,  
с. Троица, ул. 
Советская, д. 39 

1979 43:03:450
102:207 

площадь   
100,0 кв.м. 

301393 131843 43:03:4501
02:207-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020 

2 Тепловая 
сеть 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район,  
с. Троица 

1987 43:03:450
102:232 

протяжен-
ность  157 м. 

79414,04 79414,04 43:03:4501
02:232-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020

3 Тепловая 
сеть 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, с. Троица 

1987 43:03:450
102:233 

протяжен-
ность  135 м. 

68285,96 26486,96 43:03:4501
02:233-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020

4 
 

Артезиан-
ская сква-
жина  
№ 5929 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, с.Троица,  
ул. Советская 

1983 43:03:450
103:216 

глубина 
149м., насос 
ЭЦВ 6-6,3-
85, объем 
накопитель-
ной емкости 
для воды –  
15 м3

92900 30107 43:03:4501
03:216-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020 

5 Водопро-
водная сеть 
в с Троица  

Кировская обл.,  
Белохолуницкий 
район, с.Троица 

1983 43:03:000
000:144 

протяжен-
ность                
3499 м. 

1266858 1266858 43:03:0000
00:144-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020



2 

6 Артезиан-
ская сква-
жина  
№ 5052 

Кировская обл.,  
Белохолуницкий 
район,  
с. Троица,  
ул. Кирова 

1978 43:03:450
101:268 

глубина 
111м., насос 
ЭЦВ 5-6,3-80 

226002 226002 43:03:4501
01:268-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020

7 Водопро-
водная сеть 
в с Троица 

Кировская обл.,  
Белохолуницкий 
район, с.Троица 

1983 43:03:450
101:258 

протяжен-
ность 2661 м. 

671136 671136 43:03:4501
01:258-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020

8 Артезиан-
ская сква-
жина  
№ 43971 
 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, поселок 
Каменное,  
ул. Центральная 

1977 43:03:330
202:81 

глубина 170 
метров, насос 
ЭЦВ 6-6,3-
85, объем 
накопитель-
ной емкости 
воды -15 м3 

241587 0,0 43:03:3302
02:81-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020 

9 Водопро-
водная сеть 
в п Камен-
ное  

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район,  
п. Каменное 

1977 43:03:000
000:156 

протяжен-
ность 
2474 м. 

1399046 1399046 43:03:0000
00:156-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020 

10 Артезиан-
ская сква-
жина  
№ 8628 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район,  
п Боровка,  
ул. Центральная 

1963 43:03:330
101:129 

глубина 150 
м., насос 
ЭЦВ 6-6,5, 
объем нако-
пительной 
емкости          
воды – 5м3

28940 0,0 43:03:3301
01:129-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020 

11 Водопро-
водная сеть 
в п. Боровка 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район,  
п. Боровка 

1963 43:03:000
000:153 

протяжен-
ность 1502 м. 

27053 0,0 43:03:0000
00:153-
43/009/202
0-1 от 
13.07.2020

Иное движимое имущество    

12 Котел КСВ-
025 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, с.Троица, 
ул. Советская, 
д.39 

1979  1 1  

Котел КСВ-
025 

1979  1 1  

Котел КВр -
063-к 

2012  1 1  

Насос 1К 
45/30 

2013  13032 0  

Насос КМ 
90-65-160 
7,5 к 

2013  14750 0  

13 Насос ЭЦВ-
6-6,3-85 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, с.Троица, 
ул.Советская 

2016  1 1  

14 Насос ЭЦВ-
5-6,3-120 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, с.Троица, 
ул.Кирова 

2016  1 1  

15 Насос ЭЦВ-
5-6,5-140 
Ливны 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, 
п.Каменное, 
ул.Центральная 

2017  1 1  



3 

16 Насос ЭЦВ-
6-6,5 

Кировская обл., 
Белохолуницкий 
район, п.Боровка, 
ул.Центральная 

2018  1 1  

 

____________ 

 


	168-П от 04042024
	приложение

